[image: image1.emf]

Российская Федерация
Администрация Сушанского сельского поселения
Боровичского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2022 г.
	№ 65

д. Коегоща
О признании утратившим силу

постановления от 11.11.2013№58
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сушанского сельского поселения, в целях повышения эффективности решения задач социально-экономического развития и результативности расходов бюджета Сушанского сельского поселения, Администрация Сушанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Признать утратившим силу постановление от 11.11.2013№58 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сушанского сельского поселения, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный бюллетень Сушанского сельского поселения» и на официальном сайте в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения

С.А.Кузяков
_256850308.doc
[image: image1.png]